

Care Hair by Helle Lytje Dalsgaard ApS

Strandvejen 94
2900 Hellerup
CVR nr. 37 32 36 59

Ekstern årsrapport for 2017

(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Care Hair by Helle Lytje Dalsgaard ApS
Strandvejen 94
2900 Hellerup

Telefon: 60 38 80 01
Hjemmeside: www.carebyhelle.dk
E-mail: hld@carebyhelle.dk

CVR-nr.: 37323659
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 16. december 2015
Regnskabsår: 2017

Direktion

Helle Lytje Dalsgaard

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

DL/KNS/JL
A1826017

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørsalon samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 28.597.

Egenkapitalen udgør kr. 141.339.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTOFORTJENESTE		397.669	238.932
Personaleomkostninger.....	1	-243.538	-126.587
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	<u>-95.866</u>	<u>-86.639</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		58.265	25.706
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-21.484</u>	<u>-8.498</u>
RESULTAT FØR SKAT		36.781	17.208
Skat af årets resultat	3	<u>-8.184</u>	<u>-4.466</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>28.597</u>	<u>12.742</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>28.597</u>	<u>12.742</u>
Resultatdisponering i alt		<u>28.597</u>	<u>12.742</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note		31/12-16
Goodwill	2	<u>266.071</u>	<u>319.286</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>266.071</u>	<u>319.286</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	58.432	76.216
Indretning af lejede lokaler	2	<u>78.747</u>	<u>103.614</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>137.179</u>	<u>179.830</u>
Andre tilgodehavender		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>428.250</u>	<u>524.116</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>76.584</u>	<u>86.020</u>
Varebeholdninger		<u>76.584</u>	<u>86.020</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>6.261</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>6.261</u>
Likvide beholdninger		<u>152.849</u>	<u>159.220</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>229.433</u>	<u>251.501</u>
AKTIVER		<u><u>657.683</u></u>	<u><u>775.617</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Passiver	Note	31/12-16
Anpartskapital			100.000 100.000
Overført resultat			41.339 12.742
EGENKAPITAL		4	141.339 112.742
Udskudt skat			2.750 2.992
HENSATTE FORPLIGTELSER			2.750 2.992
Gæld til pengeinstitutter		5	110.251 384.198
Langfristede gældsforpligtelser			110.251 384.198
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		5	230.564 93.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser			23.416 31.232
Selskabsskat			9.900 1.474
Anden gæld			139.463 149.877
Kortfristede gældsforpligtelser			403.343 275.685
GÆLDSFORPLIGTELSER.....			513.594 659.883
PASSIVER			657.683 775.617
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleomkostninger	2016	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	216.000	113.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.538</u>	<u>13.587</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>243.538</u>	<u>126.587</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Anlægsoversigt		
Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	
Kostpris pr. 1. januar 2017		<u>372.500</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....		<u>372.500</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....		-53.214
Årets afskrivninger		<u>-53.215</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....		<u>-106.429</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....		<u>266.071</u>
	Driftsmat. og inventar	Indr. af lejede lok.
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2017.....	<u>88.918</u>	<u>124.337</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....	<u>88.918</u>	<u>124.337</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....	-12.702	-20.723
Årets afskrivninger	<u>-17.784</u>	<u>-24.867</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....	<u>-30.486</u>	<u>-45.590</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....	<u>58.432</u>	<u>78.747</u>

Noter

2 Anlægsoversigt, forsat

Afskrivninger	2016	
Goodwill	53.215	53.214
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.784	12.702
Indretning af lejede lokaler	24.867	20.723
Afskrivninger i alt	95.866	86.639

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.426	1.474
Årets regulering af udskudt skat	-242	2.992
Skat af årets resultat i alt	8.184	4.466

4 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	100.000	-	-	100.000
Overført resultat	12.742	-	28.597	41.339
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	112.742	0	28.597	141.339

5 Langfristede gældsforpligtelser

	31/12-16 Gæld i alt	Afdrag i året	31/12-17 Gæld i alt	Afdrag 2018	Restgæld efter 5 år
Pengeinstitutter	477.300	136.485	340.815	230.564	0
	477.300	136.485	340.815	230.564	0